
Przetargi - zawiadomienia o wyborze oferty

Przetargi - zawiadomienia o wyborze oferty

 XML  
TREŚC JEST ARCHIWALNA

Budowa i modernizacja dróg dojazdowych do gruntów
rolnych w miejscowości - Gorzyce - dz. nr ewid.1524,
Tryńcza – dz. nr ewid. 365/1 i Ubieszyn - dz. nr ewid.
266

 Tryńcza, dnia 28.07.2014 r.
                                                                                                                                                                             (miejscowość i data)

UIB.271.14.2014

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych
(j.t. Dz.U. z 2013 r., poz. 907 z poź. zm.) niniejszym zawiadamiam, że w prowadzonym przez
Zamawiającego:

Gmina Tryńcza  z siedzibą: 37 – 204 Tryńcza 127
(nazwa Zamawiającego)

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację
zadania p.n. „Budowa i modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych w miejscowości
- Gorzyce - dz. nr ewid.1524, Tryńcza – dz. nr ewid. 365/1 i Ubieszyn -  dz. nr ewid. 266”

 

wybrano jako najkorzystniejszą ofertę nr V złożoną przez Wykonawcę –

Spółdzielnia Usług Drogowo-Rolniczych

37-306 Grodzisko Dolne 125 c

 (numer oferty, nazwa (firma) Wykonawcy, jego siedziba i adres)

  

Tryńcza, dnia 28.07.2014 r.
                                                                                                                                                                             (miejscowość i data)

UIB.271.14.2014

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

 

http://bip.tryncza.eu/?c=mdTresc-cmPokazTresc-80-3323&amp;printXML=true


Przetargi - zawiadomienia o wyborze oferty

Przetargi - zawiadomienia o wyborze oferty

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych
(j.t. Dz.U. z 2013 r., poz. 907 z poź. zm.) niniejszym zawiadamiam, że w prowadzonym przez
Zamawiającego:

Gmina Tryńcza  z siedzibą: 37 – 204 Tryńcza 127
(nazwa Zamawiającego)

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację
zadania p.n. „Budowa i modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych w miejscowości
- Gorzyce - dz. nr ewid.1524, Tryńcza – dz. nr ewid. 365/1 i Ubieszyn -  dz. nr ewid. 266”

 

wybrano jako najkorzystniejszą ofertę nr V złożoną przez Wykonawcę –

Spółdzielnia Usług Drogowo-Rolniczych

37-306 Grodzisko Dolne 125 c

 (numer oferty, nazwa (firma) Wykonawcy, jego siedziba i adres)

Uzasadnienie:

Oferta w/w Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą na podstawie kryterium oceny
ofert określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, tj. zawierała najniższą cenę spośród
przedstawionych w złożonych ofertach  tj. kwotę 180 203,55 zł brutto i spełnia wszystkie postawione
wymagania.

 

Tabela nr 1 Streszczenie i porównanie złożonych ofert.

Nr
oferty

Nazwa (firmy), siedziba
i adres Wykonawcy

Streszczenie oceny i porównania
złożonych ofert zawierające
punktację przyznaną ofertom
w każdym kryterium oceny ofert
i łączna punktacja
(Jedynym kryterium oceny ofert
była cena 100 %)

I Strabag Sp. z o.o.
ul. Parzniewska 10
05-800 Pruszków

78,51 pkt

II Usługi Transportowe Piotr Jedynak
Wierzbna 241
37-500 Jarosław 

86,92 pkt

III Firma Handlowo-Usługowa Grzegorz Ligęzka
39-223 Strzegocice 110 D 71,85 pkt

IV TRANSOL Justyna Babiś-Żołnierz 
Hawłowice 121
37-560 Pruchnik

84,85 pkt

V Spółdzielnia Usług Drogowo-Rolniczych
37-306 Grodzisko Dolne 125 c 100,00 pkt

VI Zakład Drogowy Tadeusz Popek Spółka Jawna 
Rozbórz Długi 57 A 
37-560 Pruchnik  

83,13 pkt

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta  po dniu 07.08.2014 r.
Dziękujemy za udział w przetargu.
                                                                                                               Wójt Gminy
                                                                                                           Ryszard Jędruch



Przetargi - zawiadomienia o wyborze oferty

Przetargi - zawiadomienia o wyborze oferty

             ………………………………
                                                                                                                                                                                                       (podpis Kierownika Zamawiającego
                                                                                                                                                                                                         lub osoby przez niego upoważnionej)

Podmiot publikujący Urząd Gminy Tryńcza
Wytworzył Urząd Gminy Tryńcza - Testowy użytkownik 2014-07-28
Publikujący - 


